*Str. Hosp. A. Nr. 2125 Prot. 242 nr. 7. cop. ch. coact.*

30 1041. C. j. c. A. Cûntzo dictus Sigebotte sutor Arg. et Ennelina ejus uxor recogno- *Erbleihe.*  
 verunt, se ab abbatissa et conventu monasterii s. Clare uf dem Werde et a priorissis  
 et conventibus monasteriorum ss. Johannis, Katherine, Agnetis, Marci, Elizabeth et  
 Margarete e. m. A. condixisse in emphiteosim domum et aream nuncupatas zû dem  
 Carpen sitas in c. A. in vico dicto zû dem Strusze juxta domum dictam zû dem gûldin  
 35 schâffe, und ist ein orthus, — pro annuo censu 6 lib. et 10 sol. den. Arg. («ita quod  
 uni prescriptorum monasteriorum tantum cedat quantum alteri de censu memorato».)  
 quod si domus demoliri contigerit, extunc conductores aliam domum reedificare sine  
 expensis monasteriorum promiserunt. Er. 4. V. presente Gerharde de Talheim procura-  
 tore monasterii s. Johannis. actum quoad Cûnczonem conductorem et procuratorem 5 id.  
 40 marc., quoad Ennelinam uxorem 4 kal. apr. a. d. 1362. **März 11 und 29.**

*Str. St. A. V. C. G. corp. K lad. 23a. or. mb. c. sig. pend.*

<sup>1</sup> 1362 Mai 16 (17 kal. jun.) geben Johannes decanus und dieser in emphiteosim Gossoni de Munoltzheim carpentario Arg. et Grede uxori obiges Besitzum (abs. juxta Henselinum dictum Kleingedanck) — pro annuo censu 30 sol. et 1 cap. Er. 4. V. Or. ebendortselbst nr. 205.

*Erbleihe.* 1042. C. j. c. A. Nicolaus dictus Bocke civis Arg. locavit in emphiteosim Cūnoni cupario Arg. filio quondam Heinrici de Obernhoven et Hiltburgi uxori domum et aream sitas in e. A. in heiligen Crúczes gasse juxta aream dicto Schóbin e. u. e. e. p. a. juxta curiam dictam zū der Linden, stosset hūnden uf Heintzemannes Obeslis nūwe hus, — pro annuo censu 2 lib. et 10 sol. den. Arg. quod conductores preterea 5 den. Arg. 5 monasterio s. Stephani Arg. in festo b. Martini annuatim exsolvere et 6 lib. den. Arg. infra duos annos instantes circa edificia expendere teneantur. Er. 2. V. actum 5 kal. apr. a. d. 1362. hujus instrumenti sunt 2. **März 28.**

*Str. Bez. A. G 3481<sup>2</sup>. or. mb. c. sig. pend. Auf der Rückseite steht littere super domo posteriori zū dem Rinckendorff hs. Ende 14. Jh.* 10

*Reutenkauf.* 1043. C. j. c. A. Nicolaus dictus zūm Stöffe civis Arg. et Dyna ejus uxor venderunt Johanni de Spira et Metze uxori civibus Arg. quamdiu vixerint et post amborum mortem fabrice ecclesie Arg. redditus annuos 1 lib. den. Arg. (in festo b. Martini) super 3 agris frugiferis in uno sulco sitis in banno civitatis Arg. in dem Burgvelde und stossent uf Rotenkirche gasze juxta Henselinum dictum Rūlman agricolam e. u. e. e. p. a. 15 juxta Nicolaum dictum Achenheim, super quibus agris venditores antea ipsis emptoribus redditus 2 lib. per modum revendicionis pro 20 lib. vendiderunt, Rb. (1 annum) — pro precio 12 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. reservata reempcione. actum non. apr. a. d. 1362. **April 5.**